
平成２４年９月吉日 
会員 各位 

社 団 法 人 相 模 原 法 人 会 
津久井東地区長 山 本 昌 弘 
津久井中地区長 米 田 由太郎 

 

第２７回津久井やまびこ祭り参加のご案内 

 
初秋の候、皆様ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 
平素は、社団法人相模原法人会津久井東地区及び津久井中地区活動にご尽力賜りまして誠にあ

りがとうございます。 
さて、今年度も津久井やまびこ祭りが、地元の特産品の販売や様々なイベントを通じて地域住

民が集い、相互の交流の場・情報発信の拠点として、今年も盛大に実施されますが、当会津久井

東地区及び津久井中地区では、納税意識の高揚と税知識の普及に向け、社会貢献活動の一環とし

て参加いたします。 
つきましては、津久井やまびこ祭りへお気軽にご参加下さいますようご案内申し上げます。 
 

記 
 
＜津久井やまびこまつり実施概要＞ 
日時 １０月２８日（日）１０：００～１５：００ 
場所 相模原市立中野中学校校庭（緑区中野９６０）及び周辺 
内容 イベント詳細は、津久井商工会青年部ホームページをご覧下さいますようお願い申

し上げます。http://tsukui.ne.jp/seinenbu/ 
  

   以 上 
 ＜会場ご案内図＞                           
                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

やまびこ祭り会場 

＜お問合せ・ご連絡先＞ 
津久井東地区会計幹事 
合資会社奈良呉服店 
ＴＥＬ０４２－７８４－０４６４ 
奈良輝生 

駐車場 中野小 

相模原法人会ホームページ 
 相模原法人会│ 検索 


